Проект
Вносится депутатами

Законодательного Собрания

Забайкальского края

Н.В. Мерзликиным, С.В. Сутуриным, С.А. Белоноговым, В.Г. Ивановым

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

    .07.2018
г. Чита

	Об отзыве на проект федерального закона № 489161-7 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения и выплаты пенсий"

Рассмотрев проект федерального закона № 489161-7 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения и выплаты пенсий", руководствуясь статьей 30 Устава Забайкальского края, Законодательное Собрание Забайкальского края  постановляет:

1. Дать отрицательный отзыв на проект федерального закона                № 489161-7 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения и выплаты пенсий".
2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы по труду, социальной политике и делам ветеранов.

Председатель
Законодательного Собрания                                                             И.Д. Лиханов
PAGE
2